



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico
Para Aquisição de bens
4/2024
Processo Administrativo: 4/2024

Ao Sr(a). VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Decreto nº 11586/2024.

Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando o vencedor da licitação, objeto do Pregão Eletrônico nº. 4/2024, o(s) participante(s):

Vencedores dos itens

2775727-PAVIMENTADORA JEREMIAS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	MEIO-FIO(100X30X10)	METRO	PROPRIO	3.000	R\$18,25	R\$54.750,00
3	MEIOFIO DE CONCRETO 12X30X100CM	UNIDADE	PROPRIO	7.500	R\$23,00	R\$172.500,00
4	MEIOFIO DE CONCRETO 15X30X100CM	UNIDADE	PROPRIO	7.500	R\$28,00	R\$210.000,00
6	MEIO-FIO(100X30X10)	METRO	PROPRIO	1.000	R\$18,25	R\$18.250,00
7	MEIOFIO DE CONCRETO 12X30X100CM	UNIDADE	PROPRIO	2.500	R\$23,00	R\$57.500,00
8	MEIOFIO DE CONCRETO 15X30X100CM	UNIDADE	PROPRIO	2.500	R\$28,00	R\$70.000,00
					Total do Fornecedor:	R\$583.000,00

3571033-CONCRETUBOS BRAS DE URBANIZAÇÃO LTDA - EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	LAJOTAS DE CONCRETO 30X30X08CM	MTS	PROPRIO	30.000	R\$43,00	R\$1.290.000,00
5	LAJOTAS DE CONCRETO 30X30X08CM	MTS	PROPRIO	10.000	R\$43,00	R\$430.000,00
					Total do Fornecedor:	R\$1.720.000,00

Araranguá, 7 de março de 2024.

VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO